## Consulit amicus amico ne

vniversitate relicta ad patriam redeat.

Salutes in celum vsq; levantes. Venit. locam ad nostram his di  
ebus (amicū sincero mihi corde dilectē) qui se medicine doctorem  
asseruit. multa de se dixit creditu mra / sz plurima de te / cui nō vo  
lui ego contradicere. ne si forte assertionē suam probare possit. im  
prudenter me restitisse peniteret. at si nō posset etiā prudēter taci  
sset nō noceret. Sz az latoz astās fuit. qui viri specie laudauit. sed vi  
sit ingeniū / cui' ineptias dū vidisset nō potuit cū iuuenali non ex  
clamare. En qiaz / en mētez cū qua dū nocte loquūt. Sz qaz se extu  
lit. ac cū dīso nocturnos pgress' habuisset. Dixit em te vniversitate  
relicta ad patriā reddistuz / qd si ver' sit. velim animi mei inspicien  
di seram tibi apertā esse. quo facile colliges. si mei pmodi rationē  
dncet. qte maxime hic esse vellet. sz vnū illud nescio. grate me /  
tuo ad nos aduētū / an timeā. Ebi admirabilis qdaz expectatio  
tū est. nō q; vereat ne tua vir' opinionī hominū nō respondeat.  
Sz ne cum veneris. nō habeas qd mereris. Finēz do. fac valeas.  
sz qz signāssie cura vt si quid studio denas. virtutib' addas.

## Responso ad precedentem.

Salutes tibi amice pfidāssie plurimas dico. nō quidē modio (vt  
plaur' inquit) neq; trimodio / vey ipō pleno horreo. Las ego tu  
as suauissimas / z tui l me sincerissimū amoris plenissimas accepi.

R. ij

& certe gaudis magno. Non enim tam crasse adhaesum rusticitatis  
 / nec tam ebetis ingenii / qui non clare perspicua: quod verus amor in se pauli-  
 te euexit / quod se pro firmo decreto tenebo. nec unquam dies dederit quod  
 tuis consilijs aures obranda qui in me se protulisti sincera: piissimi pa-  
 tris officia / quo optimo iure cogor donec me terra supstites ferat:  
 te se ut patre excolere ut vite magnum. Et ex audio fratrem tuum senio-  
 rem mortem sic obisse. ut qui mane sospes fuit respici sepulchrum sit. nec au-  
 ditum fuerat cum aliqua egrotacione detineri: cum repente clamor subor-  
 tus est cum vita excessisse. Venus quidem mortis felicissimum est. si bene  
 illi cum deo sit. Sin minus miserum est transire. sed male mori non po-  
 tuit qui bene vixit. Nunquam ulla dies me amissimo sibi cineri / carissi-  
 meque anime / videbit ingrati / dum memor ipse me / dum spiritus hos re-  
 getur. Det ei umbra tenuis et sine potestere terra superi redolentia  
 aromata / spiritantemque crocos / perpetuas quoque violas et rosas in  
 vna. Vale vita fretus longum / et frater vita defunctus eternum.  
 amicum qui duxit uxores